



ГРУППА КОМПАНИЙ АРИСТОС

СКЛАД: Московская область, Чеховский район, село Шарاپово, ТЕЛ (495) 798-63-75, ПН-ПТ 09:00-18:00

Исх. № 09/0307
от «03» июля 2017г.

Для руководителя

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ ПО АРЕНДЕ ОПАЛУБОЧНОГО ОБОРУДОВАНИЯ

ГРУППА КОМПАНИЙ АРИСТОС - лидер на рынке строительных материалов для монолитного домостроения, предлагает Вам рассмотреть коммерческое предложение по аренде строительной опалубки и комплектующих.

Товар	Ед.	АРЕНДА (в т.ч. НДС),		Залог для юр. лиц, руб (НДС не облагается)		Залог для физ. лиц*, руб (НДС не облагается)	
		15дн.	30дн.	15дн.	30дн.	15дн.	30дн.
Стойка телескопическая 1,0-1,8м	шт.	80,00	90,00	190,00	180,00	100,00	90,00
Стойка телескопическая 1,5-2,5м	шт.	80,00	100,00	220,00	200,00	120,00	100,00
Стойка телескопическая 1,7-3,1м	шт.	90,00	110,00	250,00	220,00	130,00	110,00
Стойка телескопическая 2,1-3,7м	шт.	90,00	110,00	250,00	220,00	130,00	110,00
Стойка телескопическая 2,4-4,2м	шт.	100,00	130,00	290,00	260,00	160,00	130,00
Стойка телескопическая 3,0-4,5м	шт.	110,00	150,00	340,00	300,00	190,00	150,00
Балка БДК 2,0; 2,5м; 3,0м; 3,3м; 3,6м; 3,9м	пм	45,00	55,00	120,00	110,00	65,00	55,00
Унивилка	шт	30,00	35,00	75,00	70,00	40,00	35,00
Тренога	шт	55,00	70,00	155,00	140,00	85,00	70,00
Фанера ламинированная 18x1220x2440мм РФ	лист	750,00	750,00	750,00	750,00	750,00	750,00
Замок клиновой	шт	90,00	90,00	180,00	180,00	90,00	90,00
Замок винтовой/ удлиненный (крокодил)	шт	110,00	110,00	220,00	220,00	110,00	110,00
Винт стяжной + 2 гайки	компл	110,00	110,00	220,00	220,00	110,00	110,00
Шкворень + гайка	компл	75,00	75,00	150,00	150,00	75,00	75,00
Захват крановый	шт	1200,00	1 200,00	2 400,00	2 400,00	1 200,00	1 200,00
Кронштейн подмостей	шт.	140,00	190,00	430,00	380,00	240,00	190,00
Подкос двухуровневый 1500/3000мм	шт.	400,00	450,00	950,00	900,00	500,00	450,00
Колонна на универсальных щитах (200-600)x(200-600)мм Н=3000мм	компл	6 180,00	8 480,00	19 260,00	16 960,00	10 780,00	8 480,00
Балка выравнивающая металлическая	пм	90,00	120,00	270,00	240,00	150,00	120,00
Угол нулевой Т120 сталь	шт.	450,00	550,00	1 200,00	1 100,00	650,00	550,00
Щиты сталь В от 600мм (Н=3000/3300мм)	кв.м.	400,00	500,00	1 100,00	1 000,00	600,00	500,00
Щиты сталь В до 600мм (Н=3000/3300мм)	кв.м.	450,00	650,00	1 500,00	1 300,00	850,00	650,00
Щиты угловые сталь (Н=3000/3300мм)	кв.м.	550,00	850,00	2 000,00	1 700,00	1 150,00	850,00
Щиты универсальные сталь (Н=3000/3300мм)	кв.м.	600,00	850,00	1 950,00	1 700,00	1 100,00	850,00
Угол нулевой Т120 алюм.	шт.	450,00	550,00	1 200,00	1 100,00	650,00	550,00
Щиты алюм. В от 600мм (Н=3000/3300мм)	кв.м.	450,00	600,00	1 350,00	1 200,00	750,00	600,00
Щиты алюм. В до 600мм (Н=3000/3300мм)	кв.м.	550,00	750,00	1 700,00	1 500,00	950,00	750,00
Щиты угловые алюм. (Н=3000/3300мм)	кв.м.	650,00	850,00	1 900,00	1 700,00	1 050,00	850,00
Щиты универсальные алюм. (Н=3000/3300мм)	кв.м.	700,00	850,00	1 850,00	1 700,00	1 000,00	850,00
Опалубка мелкощитовая Н=1200мм, В=300/600/900/1200мм	кв.м.	400,00	550,00	1 350,00	1 100,00	700,00	550,00
Ригель 1,00м Cup-lock	шт	45,00	45,00	90,00	90,00	45,00	45,00
Ригель 1,25м Cup-lock	шт	70,00	70,00	140,00	140,00	70,00	70,00
Ригель 1,50м Cup-lock	шт	80,00	80,00	160,00	160,00	80,00	80,00
Ригель 1,70м Cup-lock	шт	85,00	85,00	170,00	170,00	85,00	85,00
Стойка 1,0м Cup-lock	шт	70,00	70,00	140,00	140,00	70,00	70,00
Стойка 2,0м Cup-lock	шт	110,00	110,00	220,00	220,00	110,00	110,00
Стойка 2,5м Cup-lock	шт	130,00	130,00	260,00	260,00	130,00	130,00
Стойка 3,0м Cup-lock	шт	160,00	160,00	320,00	320,00	160,00	160,00
Опора-домкрат Cup-lock 0,75м	шт	90,00	90,00	180,00	180,00	90,00	90,00
Унивилка-домкрат Cup-lock 0,75м	шт	90,00	90,00	180,00	180,00	90,00	90,00
Вставка Cup-lock	шт	15,00	15,00	30,00	30,00	15,00	15,00

*Обязательным условием является московская или подмосковная прописка.

** При сумме счета менее 30 000.00 руб. возможна наценка 15%. При аренде стеновой опалубки замки и стяжные винты входят в стоимость аренды.

Отдел продаж: (495) 798-63-75
Webpage: www.alfaform.ru

E-mail: info@alfaform.ru
Skype: [gksmonolit](https://www.skype.com/name/gksmonolit)